

Договір постачання № 160

м. Одеса

„24” липня 2023 року

ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ "МЕДМАРКЕТ РІТЕЙЛ ГРУП" МАГАЗИН "МЕДТЕХНІКА", в подальшому „ПОСТАЧАЛЬНИК”, в особі директора Громова Андрія Олексійовича, що діє на підставі положення та доручення № 05/Д-3 від 04 січня 2023 року, з однієї Сторони, **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА №1» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, в подальшому „ПОКУПЕЦЬ”, в особі **Величко Ельвіри Миколаївни**, що діє на підставі Статуту, з іншої Сторони, разом – Сторони, уклали цей ДОГОВІР про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. „ПОСТАЧАЛЬНИК” зобов’язаний поставити продукцію за кодом **ДК 021:2015: 24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція, код НК 024:2023:**

16189 - Стоматологічний віск для відливання моделей (ВІСК БАЗИСНИЙ-02, Віск моделювальний для мостовидних протезів, ВІСК ЛИПКИЙ ДЛЯ ЗУБОТЕХНІЧНИХ РОБІТ);

34800 - Матеріал стоматологічний зліпчний гіпсовий (Гіпс Молдасінт Браун, 4 клас, пак 4.5 кг.);

35866 - Силіконовий зліпчний матеріал для зубів (Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL SOFT PUTTY 1 x 900 ML (мл), Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL LIGHT FLOW 1 x 140 ML (мл), Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL ACTIVATOR PASTE 60 ML (мл));

35863 - Матеріал зліпчний стоматологічний альгінантний (YPEEN, 800г);

17844 - Рідина для визначення артикуляції зубів (Лак ізолюючий Algoplen №2);

16187 - Матеріал виготовлення зубного протезу, кераміка (Дуцерам Кісс Дентин DA 3, 20 г (5360911023), Дуцерам Кісс Дентин DC 3, 20 г (5360911113), Дуцерам Кісс Дентин DD 4, 20 г (5360911153), Дуцерам Кісс порошкоподібний опак ОА3,5, 20 г (5360901033), Дуцерам Кісс порошкоподібний опак ОС3, 20 г (5360901113), Дуцерам Кісс маса ріжучого краю S04, 20 г (5360921533), Дуцерам Кісс маса Power Chroma PC 4, 20 г (5360955033), Дуцера рідина FORM 250 мл, Дуцера рідина OCL universal 50 мл);

16710 - Стоматологічний цемент на основі фосфату цинку (ADHESOR, 80г порошок колір 1 + 55г рідини);

34524 - Розчин стоматологічний для промивання каналів коренів зубів (Liquides 3%, Гіпохлорит натрію 3%, розчин для промивання кореневих каналів);

36153 - Стоматологічний травильний розчин (Гель труючий 37%, 8г);

36095 - Матеріал пломбувальний ендодонтичний (Endocort-H, цемент цинкооксидевогенольний, Resodont, цемент резорцин-формаліновий);

38778 - Тимчасовий матеріал для наповнення зубів (Tempolat, цемент пломбувальний тимчасовий, Calcisole-C, паста гідроксидкальцієва регенеруюча);

45232 - Дентальний покрив для зменшення чутливості зубів (Ftorcalcit-D, сольова система для глибокого фторування дентину, Ftorcalcit-E, сольова система для глибокого фторування емалі), далі „Товар”.

1.2. „ПОКУПЕЦЬ” зобов’язаний прийняти товар та сплатити його вартість, згідно з умовами даного ДОГОВОРУ.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ.

2.1. Якість постачаємого товару повинна відповідати нормативно-технічній документації.

2.2 Кількість та асортимент товару визначається Специфікацією (Додаток №1), яка є невід’ємною частиною ДОГОВОРУ.

3. УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ.

- 3.1. Оплата здійснюється „ПОКУПЦЕМ” за фактично поставлений товар згідно видаткової накладної, яку „ПОСТАЧАЛЬНИК” виставляє на адресу „ПОКУПЦЯ”.
- 3.2. „ПОКУПЕЦЬ” зобов’язується сплачувати накладні на товар на протязі 10-ти банківських днів.

4. УМОВИ ТА ТЕРМІН ПОСТАВКИ.

- 4.1. За згодою сторін постачання товару здійснюється транспортом „ПОСТАЧАЛЬНИКА”.
- 4.2. Постачання замовленого товару здійснюється „ПОСТАЧАЛЬНИКОМ” не пізніше 10 календарних днів з дати замовлення.

5. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

- 5.1. Валютою ДОГОВОРУ є національна валюта України – гривня.
- 5.2. Загальна сума ДОГОВОРУ складає **47030,00 грн.** (Сорок сім тисяч тридцять гривень 00 копійок.), без податку (ПДВ).
- 5.3. Ціни на товари можуть змінюватися відповідно до коливань закупівельних цін, курсів валют та інших факторів, але межі коливань не повинні перевищувати 20 % початкової ціни.
- 5.4. Усякі зміни щодо цін товарів оформлюються додатком до ДОГОВОРУ, що підписується усіма сторонами.

6. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ТОВАРУ.

- 6.1. Товар вважається поставленим „ПОСТАЧАЛЬНИКОМ” та прийнятим „ПОКУПЦЕМ” з моменту підписання ними накладних, чи актів приймання-передачі.
- 6.2. Приймання-передача товару проводиться по кількості та якості згідно товаросупроводжувальних документів (накладної).
- 6.3. При прийманні товару „ПОКУПЕЦЬ” зобов’язаний провести зовнішній огляд, перевірити кількість, якість і асортимент поставленого товару відповідно до товаросупроводжувальних документів і нормативно-технічної документації.
- 6.4. Планові (одноразові) звіряння взаєморозрахунків проводяться між „ПОСТАЧАЛЬНИКОМ” і „ПОКУПЦЕМ” на підставі накладної, наданої „ПОСТАЧАЛЬНИКОМ” „ПОКУПЦЮ” з підписами та печатками „ПОСТАЧАЛЬНИКА” та „ПОКУПЦЯ”, у разі виникнення такої необхідності.
- 6.5. Претензії з приводу якості, кількості а також наявності асортименту поставленого товару приймаються протягом п’яти днів з моменту підписання приймально-передатних документів.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 7.1. Кожна сторона несе відповідальність за незалежне виконання винятково своєї частини зобов’язань за цим ДОГОВОРОМ.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

- 8.1. Усі доповнення та зміни до ДОГОВОРУ складаються у письмовій формі, та підписуються сторонами.
- 8.2. Взаємини сторін, неурегульовані цим ДОГОВОРОМ, регламентуються чинним законодавством України.
- 8.3. Розбіжності і суперечки, що виникають в процесі виконання умов ДОГОВОРУ, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.
- 8.4. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в господарському суді у встановленому законодавством порядку.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

- 9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2023 року та до повного виконання Сторонами своїх зобов’язань.

10. ІНШІ УМОВИ.

10.1. У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання по ДОГОВОРУ, сторона, що посиляється на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони ДОГОВОРУ і надати доказів даного факту.

10.2. У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місце надходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

10.3. ДОГОВІР складено у двох екземплярах (по одному для кожної із сторін), що мають однакову юридичну силу.

11. РЕКВІЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН.

„ПОСТАЧАЛЬНИК”	„ПОКУПЕЦЬ”
ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ "МЕДМАРКЕТ РІТЕЙЛ ГРУП" МАГАЗИН "МЕДТЕХНІКА"	КНП «СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА №1» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Адреса: 65045 м. Одеса, пл. Соборна, 1	Адреса: м. Одеса, вул. Сегедська, 1
ЄДРПОУ: 39144733	ЄДРПОУ: 02008425
Р/рахунок: UA803052990000026008034900353 АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	Р/рахунок: IBAN UA683204780000026001924863465 Банк АБ «Укргазбанк»
ПІН: 391328226594	ПІН: 020084215537
Витяг: 1426594500509	
Директор  А.О.Громов	Директор  Е. М. Величко
М.П.	М.П.

Додаток №1
до договору № 160
від «21» липня 2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товари	Кількість		Ціна	Сума
1	ВІСК БАЗИСНИЙ-02	10	шт	300,00	3000,00
2	Віск моделювальний для мостовидних протезів	10	шт	100,00	1000,00
3	ВІСК ЛИПКИЙ ДЛЯ ЗУБОТЕХНІЧНИХ РОБІТ	1	шт	95,00	95,00
4	Гіпс Молдасінт Браун, 4 клас, пак 4.5 кг.	5	шт	880,00	4400,00
5	Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL SOFT PUTTY 1 x 900 ML (мл)	15	шт	550,00	8250,00
6	Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL LIGHT FLOW 1 x 140 ML (мл)	15	шт	270,00	4050,00
7	Матеріал стоматологічний для зняття відбитків OXASIL ACTIVATOR PASTE 60 ML (мл)	15	шт	270,00	4050,00
8	YPEEN, 800г	10	шт	320,00	3200,00
9	Algoplen №2, лак ізолюючий	20	пак	18,00	360,00
10	Дуцерам Кісс Дентин DA 3, 20 г (5360911023)	1	шт	990,00	990,00
11	Дуцерам Кісс Дентин DC 3, 20 г (5360911113)	1	шт	990,00	990,00
12	Дуцерам Кісс Дентин DD 4, 20 г (5360911153)	1	шт	990,00	990,00
13	Дуцерам Кісс порошкоподібний опак ОА3,5, 20 г (5360901033)	1	шт	990,00	990,00
14	Дуцерам Кісс порошкоподібний опак ОС3, 20 г (5360901113)	1	шт	990,00	990,00
15	Дуцерам Кісс маса ріжучого краю S04, 20 г (5360921533)	1	шт	990,00	990,00

16	Дуцерам Кісс маса Power Chroma PC 4, 20 г (5360955033)	1	шт	1340,00	1340,00
17	Дуцера рідина FORM 250 мл	1	шт	1050,00	1050,00
18	Дуцера рідина OCL universal 50 мл	1	шт	410,00	410,00
19	ADHESOR, 80г порошок колір 1 + 55г рідини	15	шт	260,00	3900,00
20	Liquides 3%, Гіпохлорит натрію 3%, розчин для промивання кореневих каналів	15	пак	45,00	675,00
21	Гель труючий 37%, 8г	15	пак	25,00	375,00
22	Endocort-H, цемент цинкооксидевогенольний	10	компл	330,00	3300,00
23	Тимчасовий матеріал для наповнення зубів	5	пак	45,00	225,00
24	Calcisole-C, паста гідроксидкальцієва регенеруюча	3	пак	70,00	210,00
25	Resodont, цемент резорцин-формаліновий	4	пак	190,00	760,00
26	Ftorcalcit-D, сольова система для глибокого фторування дентину	1	компл	220,00	220,00
27	Ftorcalcit-E, сольова система для глибокого фторування емалі	1	компл	220,00	220,00
Разом:					47030,00
Без податку (ПДВ)					0,00

Всього найменувань 27, на суму 47030,00грн. (Сорок сім тисяч тридцять гривень 00 копійок), без податку (ПДВ).

«ПОСТАЧАЛЬНИК»	«ПОКУПЕЦЬ»
ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ «МЕДМАРКЕТ РІТЕЙЛ ГРУП» МАГАЗИН «МЕДТЕХНІКА»	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА №1» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 Директор _____ А.О. Громов М.П.	 Директор _____ Е.М.Величко М.П.